IMANEINIXTHMIO AYTIKHX MAKEAONIAX
IOAYTEXNIKH XXOAH
TMHMA: MHXANIKQN OPYKTQN I1IOPQN

NPOrPAMMA EIZHFHZEQN EZETAZTIKHZ XEIMEPINOY EZAM. AKAA. ETOYZ 2022 -2023

HM/NIA QPA EZAM. MAOHMA EIZHFTHTHZ AIOOYZEZ
8.3011.00 50 Yrnai®pia EkpetdAAevon MAYAOYAAKHZ OPATKIZKOZ 1306 3201
E - 11.00 13.30 70 Erotipnn Twv YALKWvY KYPATZHZ NIKOAAOZ 1306 3201
= °
B 5 |13301600]| 30 OEpHOSUVALKY KYPATZHZ NIKOAAOS 1306 3201
m IVICVW\U
16.00 18.30 1o MaBnpoatikd | MMOYTZKOY AEMONIA AudOg | 1306 | 3405 | 3401
8.3011.00 1o Fewloyia ZABBIAHX JEPADEIM 1306
S = | 11.0013.30 70 |MéBobol EpmAoutiopot MetaAAeupdtwy YABBIAHZ ZEPAQEIM 1306 3201
[u]
S E
N3
E g | 13.3016.00 30 Texvikr) Mnyxavikr - Avtoxr YALkwv MAPKOTIANNAKH OATA 1306 3201
16.00 18.30 50 Y&poyswoyia FTKOYNTOYAAZ KQONZTANTINOZ 2104 | 4405 | 4406 | 3401
(2]
E E 8.3011.00 1o |AyyAwad yra Mnxavikoug Opuktwyv Mopwv TABOYATZIAQY STAYPOYAA 2104
N A
<]
B3 ? | 11.0013.30 30 AyyAwkd - Academic Writing TABOYATZIAOY ITAYPOYAA 2104
% —~ | 16.0018.30 50 IxeSL0oUOC MeTaAAKWY Kataokeuwv SAXMNAZHZ KQNZTANTINOZ 2104
5 B
N = Mnxavikr NeTpwpdtwy — TEXVIKA
18.3021.00 70 , ZAXMAZHZ KQNZTANTINOZ 2104 | 1306
lewloyla
11.00 13.30 50 Edappoopévn Fewduaotkn AZBEZTA APTYPQ 1306 | 2104
< 2 |13301600] 30 MNetpohoyia ASBESTA APIYPQ 1306 | 2104 | 3201
S F
g 3 16.00 18.30 70 Texvoloyia lewtprioewv BOZNIAKOZ KONZTANTINOZ 2104 | 4405 | 4406
18.30 21.00 1o Eloaywyn otov Mpoypappatiopd TZIAKAANOZ AMOZTOAOZ E3
8.3011.00 1o Texviko Ixedlo TKOYNTAZ IQANNHZ 2204
FKOYNTAZ IQANNHZ
11.00 13.30 30 xS0 pe H/Y . E3
2 F XEBL0 e H/ KOOz KYPOS
<
N Q2
N a
R E Awoiknon kot Ataxeipton MeToAEUTIKWY
w5 18.3021.00 50 Epywv MAYAOYAAKHZ OPATKIZKOZ 1306 | 2104 | 3201
E 2 | 16.00 18.30 50 Fewynueia MNAMAZQTOZ MANATIQTHZ 1306 | 2104
S A
E ® | 18302100 70 NeptBahovik MeTaAEUTIKY BATAAHE KQNSTANTINOZ 1306 | 2104
5 L | 11001330 10 levikr Opuktoloyia SABBIAHS SEPAQEIM 1306
5 B
§ = | 13.3016.00 30 MaBnuatika Il - AptOuntiki AvdAuon MMOYPAZ IQANNHZ 2104 | 1306
=
% = 11.00 13.30 50 Edappoopévn Fewotatiotiky KAMATEPIAHZ IQANNHZ 1306 | 2104 | 3201
~ T
N 4 TnAe (o} — Fewypadkd
S 5 |13301600] 70 nAeruokomnon - Fewypadik KAMATEPIAHE IQANNHS 1306 | 2104 | 3201
w Juotrpota MAnpodoplwv
HA Eq M £ — HA ]
e 2| 8301100 ]| 30 EKTPLKEG MinXaves = HAsKTpOVIK TSIAMHTPOS AHMHTPIOS 1306 | 2104
N Texvoloyia
N Q2
E Q2 | 11.0013.30 70 Blopnxavika Opuktd kot MeTtpwpata BATAAHZ KONITANTINOZ 1306 | 2104
o m
w 5 16.00 18.30 1o Quowkn | MMNIMMNIPHZ AGANAZIOZ 1306 | 2104 | 3201

O NMPOEAPOZ TOY TMHMATO:

KAMATEPIAHZ IQANNHZ




